f

//\/

[N

winterhalter
R ———

Ersatzteilliste
GS 660

{

Inhaltsiibersicht

Wasserzulauf bis Masch.Nr.: 813 607 Seite 1- 2
Wasserzulauf ab Masch.Nr.: 813 608 Seite 3 - 4
Tank und Tankheizung Seite 5- 6
Wasserablauf, Mediamat Cyclo Seite 7- 8
Waschpumpe Seite 9 - 10
Waschsystem unten Seite 11 - 12
Waschsystem oben Seite 13 - 14
Reversierung bis Masch.Nr.: 813 607 Seite 15 - 16
Reversierung ab Masch.Nr.: 813 608 Seite 17 - 18
Druckboiler Seite 19 - 20
Boiler druckunabhangig bis Masch.Nr.: 813 607 Seite 21 - 22
Boiler druckunabhangig ab Masch.Nr.: 813 608 Seite 23 - 24
Nachspulpumpe Seite 25 - 26
Nachspulsystem bis Masch.Nr.: 813 607 Seite 27 - 28
Nachspulsystem ab Masch.Nr.: 813 608 Seite 29 - 30
Dosierung Seite 31 - 32
Untergestell bis Masch.Nr.: 813 607 Seite 33 - 34
Untergestell ab Masch.Nr.: 813 608 Seite 35 - 36
Verkleidung bis Masch.Nr.: 813 607 Seite 37 - 38
Verkleidung ab Masch.Nr.: 813 608 Seite 39 - 40
Tur Seite 41 - 42
Elektroteile Seite 43 - 46
Wrasenabsaugung GS 660 Energy Seite 47 - 48
Kaltwasser Vorspulung (Option) bis Masch.Nr.: 813 607 Seite 49 - 50
Kaltwasser Vorsptlung (Option) ab Masch.Nr.: 813 608 Seite 51 - 52
Erstellt: 11/00 Bearbeitet: 15.01.08 Teile-Nr.: 89007225



16 17

GS 660
Wasserzulauf bis Masch.Nr.: 813 607

Pos. ichnung TelleNr.: St. n
1 Set kpl. 3-g. 6531007 ink.Pos 11-12
1.1 Dichtung: D21 X028 X 2.0 2709011 ersetzt durch 55 31 007
11 Dichtung; D20,5 X D28,5 X 2.0 2701002 ersetzt durch 55 31 007
11 O-Ring. 20X3 07031
12 D14-24X9 2802 108
2 Schlauchkrimmer. DN13 X 40 4003053
3 Schiauchschelle; D14-24 X9 2802108
4 o ‘oben; PNG BEI 60 GRAD C 3501193
5 Industrieschiauch WRC, DN13X3.5 002029 2050 mm._Meterware
Industrieschiauch WRC, DN13 X 3.5 40 02 029 1680 mm, Meterware
Schiauch WRC geprift+Dichtung; DN13 X 3,5, 2500 4002005 ink. Pos 7.1
7.1 Dichtung; D16 X D24 X 30 80002241 2
8 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
9 Schebe D53XD12X08 2202213
10 5X15X57 5525017
1 D13 2906 526
12 WRC. DN13 X35 4002029
13 Magnetventil Mengenregler 15/, 220-240V/50-60HZ 3106 180
13 Magnetventil Mengenregler 15, 180-220V/50-60HZ 3106198 2 ..801 742, Japan, bei Maschinen
mit Druckboiler
13 Megnetventi Mengenregler Si; 220-240V/50-60HZ 3108174  ..801742 Boler &
13 SetMagnetventil 5i; 200-240V/50-60HZ/+-10% 60004147 801742, Japan; Boiler
13 Magnetventi Mengenregler 15|, 230-240V 50/60HZ 3106214 2 801743... bei Maschinen mit
RASTS Oruckbolier
13 Magnetventil Mengenregler 15 200-208V S0/60HZ 3106212 2 801743, Japan: bei Maschinen
RASTS mit Druckboiler
15 Megnetieni Mengenregier 51, 230-240V 50/60HZ 3106215 801743, Boller drckunabhangig
13 Magnetventi Mengenregler 51, 200-208V 50/60HZ 3106218 801743, Japan, Bollr
RASTS L]
131 Sieb 3106186
15 Anschiusstick kpl 65004823 bei Maschinen mit Druckboller
151 Dichtung; D19,5 X D24 X 2709010 2
15.2_Dichtung: D16 X D24 X 3, 80002241
16 Scheibe; D4.3 X D12 X 1. 2205 300
17 (733 2010309
18 Steckverteiler, 6,3 X 0.8 3112018 2 nur bei Aquamati, parallel zu Pos.
a o 13anschiiessen
19 RCGlied; 0,15 MICRO F; 3,3 KOHM 3113114 e bei Aquamatik. parallel zu Pos.
20 Schmutzfanger kpl 150 uM 80002153 inkl_Pos 201-20.3
201 Dichtung; D16 X D24 X 3.0 80002241 2
20.2_Doppelnippel G 3/4" X 40, SW30 80002167
203 Schmutzsieb kpl; D27 X 67 X 1505M 80002728

1152

GS 660

Wasserzulauf ab Masch.Nr.: 813 608
_ Pos..

Industrieschlauch WRC, DN13 X35

2152

1780 mm; Meterware

1

2 Reduzierschlauch; DN10 X DN13; 55 X 1090 65005358

3 SetWSE ohne Flogelradzahler 60003511 . Australien

31 Schiauchschelle; D14-24 X9 2802108 4

2707 087
. 3503 029

4 Schiauchbogen 90Grad: DN12.5X4.0.40X1400 60001610

5 SetRuck:

§  SetEinbau Ruckflussverhinder. 61006616 bis Masch.Nr.: 830 306, Ersatz fur
Set WSE (Pos. 3); jedoch nicht in UK
und Australien

51 O-Ring. 24X30 2707 087

52 D14-24X9 2802108

6 Verlangerung, D20 X 21, SW36 61005911 bis Masch Nr.: 830 547

7 Schmutzfanger kpl; 150 uM 80002153 inkl Pos 7.1-7.3

7.1 Dichtung: D16 X D24 X3.0 80002241

7.2 Doppelnippel; G 3/4" X 40, SW30 80002167

7.3 Schmutzsieb kpl D27 X67 X 1 80002728

—_Schiauch WRC gepraft+Dichtung; DN13 X 3.5, 2500 4002005 ___inkl_Pos 8.1

Dichtung; D16 X D24 X 3.0 80002241 2

MaX8 2010309 2
Scheibe: 04,3 X012 X1.0 2205300 2
Schlauchschelie; D12-22 X9 2802105
Magnetventil Mengenregler 51, 230-240V 50/80HZ 3106215 inki Pos 121
RASTS

12 Magnetventi Mengenregler 51, 200-208V SO/60HZ 3106213 Japan

RASTS

12.1_Sieb Magnetventil 3106 186

13 Schiauchbogen 90Grad; DN12.5X4,0,40X1400 60001610 anpassen

14 g 2906509 GS 660 Energy

15 Durchfiussmengenregler Ablauf. 3 UMIN, VIOLETT 3106176 GS 660 Energy

16 Abweisblech kpl 65005568 bis Masch.Nr.: 830 547

3152

4152



GS 660

Tank und Tankheizung
_ Pos. Bezeichnung Telle-Nr.: St
1 Korbtrager kpl. 65004213 2
2 Rolle; D189 X 20. M8 65004215 2
3 Flachensieb kpl 65004454 2
4 Sumpfsieb kpl 65003029
s M5 SELBSTSICHERND 2105302
6 Scheibe, D53XD12X08 2202313
7 Sieb DB4XD2X12 65004188
10 15X 118X 6725 65004086
11__ORing. 43X7.0 27070882
12 Heizkorper gekropft 9.0KW, 230V/400V/3 3103018 ~auch far Japan
Heizkorper gekropft 9,0kW; 240V/420V/3 3103057
Heizkbrper gekiopft 9,0KW, 254V/440V/3 3103056
Heizkbrper 6,0kW mit Sicherung: 3 X 400V 3103176
Heizkbrper 9.0kW mit Sicherung. 3 X 400V 03177
13 Heizkorper € 420V 03178
X . 3 X 420V 03179
izkdrper 6 OKW mit Sicherung. 3 X 440V 03180
Heizkorper 9.0kW mit Sicherung: 3 X 440V 103 181
Heizkbrper 6,0kW g. 3 X 200V 103173
Heizkorper 6,0kW mit Sicherung: 3 X 230V 3103 17!
Klemmscheibe; D43 X D80 X 4.0 0117003 2
15 Sechskantmutter, M5 2101 30:
16 Sternbriicke; 2.5QMM. 90 LG 70004616 3
17 Scheibe; D5,3 X D15 X 1.2 2205301
6752
GS 660
Wasserablauf, Mediamat Cyclo
' Pos. chr Telle-Nr.: St | ing .
1 Industrieschiauch; DN16 X 4,0 4001015 bis Masch.Nr. 813 607; 950 mm;
Meterware
1 Industieschiauch; DN16 X 40 4001015 ab Masch Nr. 813 608, 280 mm.
Meterware
2 D2030X 12 2802109
3 Mediamat Cyclo 61005184 inkd_Pos. 3.1-33
3.1 Schiauchschelle: D14-24 X9 2802301 2
32 ORing. 20X35 2707 040
3.3 Set Tankeinlauf, G 1/2' X 8, SW27 61005339
4 Industrieschiauch, DN16 X 4,0 4001015 bis Masch Nr, 813 607, 1730 mm;
Metervare
4 Industrieschiauch, DN16 X 4,0 4001015 ab Masch Nr. 813 608, 1350 mm.
Meterware
5 Ablauf kol. 61005185 inkl. Pos. 5.1-53
51 ORing. 295X 45 2707 008
52 Kappe, G 3/4" X 24; SW32 61004974
53 Schiauchschelle, 024-36 X 12 2802111
6 Schiauchbogen: DN24X4,0.55X890 61005049
7 Halter Pumpe kpl 65004981 bis Masch.Nr.. 813 607
7 Halter kpl 65005350 ab Masch.Nr.- 813 608
8 Sechskantschraube: M6 X 10; A70 2001332 2
9 Federnng. 86 2303300 2
10 Ablaufschlauch; DN50 X 4 65005069 bis Masch.Nr.: 813 607
10 Ablaufschiauch; DNSO X 4 65005370 ab Masch Nr.- 813 608
11__Laugenpumpe 3/0; 3102410 inkl_Pos. 11.1
111 Lufterflagel 3102431
12 Schiauchschelle: D24-36 28021112
13 Schlauchkrammer. DN24 X 4,0 1005028
14 Sumpftopf 1005186 ink_ Pos. 14.1
14.1__O-Ring 91X 35 27 07 075
16 SetSumpls 61006178
16 Sumpfsieb; D70 65005555
17 Wanne; 1,5 X 401 X 655 55005021
18 Unterlage, 3,0 X 16 X 46 61005003
19 D47-67 X 12 2802115
20 D D51 X 124; D40 61006227 ab Masch Nr.. 813 608
21 Sechskantmutter, M5 2101203 8

7152

8152



GS 660

Waschpumpe
Pos. Telle-Nr.: St
1 1.0 X200 X 353 65004770 bis Masch.Nr.: 801 960
2 Scheibe; D5,3XD12X08 2202213
3 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
 230V/400V/3/50HZ 3102340 inki_Pos. 41-4.12
3102347 ik Pos. 41-4.12
8102348 ind. Pos. 4.1-4.12
Pumpe 102349 inki. Pos 41-4.12
4 Pumpe 2,6KW 5/3, 254V/440V/3/60HZ 102345 ink_Pos 4.1-4.12
41 Lufterraddeckel 102 309
42 Lherrad 102308
43 1PX5 FIR 3102429
4.4 6-POLIG (FIR-PUMPE) 3102225
45 3102304
4.6 Flanschiagerschild; 2.6 KW PUMPE 3102396
47 Dichtungssatz; 2.6 KW 80002671
471 _Dichtung 3102307
472 Mutter, M14 LH 3102404
48 Pumpenlaufrad; D136 3102306 far 50Hz - Pumpen
48 D112, 2,6KW, 60HZ 3102310 far 60Hz - Pumpen
49  Pumpengehause 3102243
4.10 O-Ring; 20X 3.5 2707 040
4.11_Biindstopfen. G 172" X205 3501108
4.12_Sechskantschraube; M4 X 25, 8.8 2001020
5 Schisuchechelle; D62:62 X 12 2802308 —
[} DNB0 X 8,0 4002 007 90 mm; Meterware
7 Halter, 20 X 326 X 3825
8 Scheibe; D6,4 X16
9 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND
10 3

11 Scheibe; 08.4X D17 X 1.6
12 Sechskantschraube: M8 X 30, A70

GS 080 6006047

97152

10/52

GS 660
Waschsystem unten

Pos.. Teile-Nr.: St

1 D47-67 X 12 2802115

2 DN50 X 6,0 40 02 006 925 mm; Meterware
3 unten kpl. 65004821 inkl. Pos. 31-33
31 ORing; 295X45 2707008 3

3.2 Schlauchschelle; D47-67 X 12 2802115 2

33 062:82X12 2802308

5 Schlauchschelle, D62-82 X 12 2802308
6 U DN80 X 6,0 65004450

7 ascharmhalter kpl. 65004463
8 Sechskantmutter, M8 2101305
9 Sechskantmutter; M8 SELBSTSICHERND 2105 306

10 2101310 5
12 Schnapper 60002524 5

13 65004997 5

14 kel 65005484 5 inkl. Pos. 14.1

14.1 _ Dichtring. D26 X D32.5 X 5,0 70009122

15 5,0X40X50 60002540 5
16 Sperrzahnmutter, M4 2101313 5

18 DN50 X 4,5 4002012 90 mm; Meterware
19 Waschverteiler rechts kpl 65004822 inkl. Pos. 19.1 -18.2
19.1 O-Ring. 295X 45 2707008 2
19.2 Schlauchschelle; D47-67 X 12 2802115 2

GSEE0 65005048

11752 12/52



GS 660

13752

Waschsystem oben
__Pos. Bezeichnung : .
1 ‘Waschverteiler rechts kpl. 65004822 inkl. Pos. 1.1-12
1.1 O-Ring: 295 X45 2707008 2
1.2 Schlauchschelle, D47-67 X 12 2802115
2 DN50 X 4,5 4002012 90 mm; Meterware
3 ‘Waschverteiler oben kpl. 65004820 inkl. Pos. 31-32
3.1 O-Ring, 295X45 2707008 3
3.2 Schlauchschelle; D47-67 X 12 2802115 2
4 5.0 X 40 X 50 600025405
5 Verschlussmutter kpl 65005484 inkl Pos. 5.1
5.1 Dichtring; D26 X D32,5 X 5,0 70009122
M4 2101313 5
.7 DUSEN 65004997 5
9 - M8 2101305
10 Wascharmhalter kpl. 65004463
1 M8 SELBSTSICHERND 2105306
12 Schnapper kurz; 20 X 32 X 64 60002524 5
14 M5 2101310 5
GSem 68008081
14752
GS 660
Reversierung bis Masch.Nr.: 813 607
\i.-. Bezeich .m"i i, w" ng ‘
o. Kabelbaum Reversierung, 2 X 0,75QMM
1 Sechskantmutter. M6 SELBSTSICHERND
2 Scheibe, 6.4 XD18 X 1.6
3 1 kpl 4
4 Reversiervelle; D12 X 66,6 2
5 [ Kol 4 inkl Pos 5.1
51 ORing 26X25
6 Sechskantmutter, G 3/4" X 10,0, SW36 4
7 Winkel. 1,5 X 57 X 1034
8 tter. G 3/4" X 5.0, SW32 2
9 Hebel kpl.
10 D15X 57,3 2
11 Hebel kpl
12 rechts; M8 2
13 M8
14 Gewindestange: M8 X 952
15 M8 LH Linksgewinde
16 Kugelpfanne links; M8-LH 2 Linl nde
17 M8 X 180

18 Schubstange oben kpl
19 Schubstange kpl. 4,0 X 15 X 1249

20 Getriebemotor, 5-24VDC. [P 30.4NM, _
21 Radialwellendichtring, 09,7 X D18 X6

22 Halter, 20 X 255,23 X 379

23 Scheibe; D53 XD12X08

M5 SELBSTSICHERND

25 Federring. 85

26 Sechskantschraube; M6 X 10, A70

27 Kurbelscheibe kpl.

28 Sechskantmutter. M8 SELBSTSICHERND

29 Schuizblech 1.0X 113X 217.4

___ bis Maech.i: 812 357

15752

16/52



9 GS 660
Reversierung ab Masch.Nr.: 813 608

1 wtter, M6 SELBSTSICHERND 2105304 8
2 Scheibe: D6,4 XD18 X 1.6 2205 302

3 Reversierhebel kpl. 60002392

4 ? . D12 X666 60002385

5 Lagerbuchse kpl. 65004835

5.1 O-Ring, 26X25 27 07 062

6 Sechskantmutter. G 3/4" X 10.0. SW36 3009209 2
7 Winket, 1.5 X 57 X 1034 65003002

8 Sechskantmutter, G 3/4" X 5.0, SW32 61002626 2
9 Hebel kpl. 60002391

10 Kugelpfanne rechts. M8 2805500 2
1 M8 2101305 2
12 Gewindestange: M8 X 952 65003807

13 Sechskantmutter, M8 LH 2101001 Linksgewinde
14 Kugelpfanne links; M3-LH 2805501 Linksgewinde
15 Schubstange kpl.. 4,0 X 15 X 1215 65005198

16 Lager, D26 X12 61005648
7 Hebel kpl 65003803
18 Gewindestange. M8 X 180 65003806

20 Sechskantmutter, M8 SELBSTSICHERND 2105306

21 Kurbeischeibe kpl. 60001297

22 M5 SELBSTSICHERND 2105302 4
23 Scheibe; D53 X D12 X08 2202313 4
24 Sechskantschraube; M6 X 10; A70 2001332 3
25  Federring, B 2303300 3
26 Halter; 2.0 X 255,23 X 379 65004793

27 __ Radialwellendichtring; D9,7 X D18 X 6 27 10 022

28 Getriebemotor, 5-24VDC:IP 30.4NM; 3116079

29  Scheibe; D64 XD12,5X1.6 2201302 2

17152 18/52
GS 660

Druckboiler

Schlauchschelle, D24-44 X 12

1
2 Schiauchkrammer, DN25 X 4,0 65004182
3 D26 X 41, G 112", SW27 80001403
4 Dichtung; D21 XD28X2.0 2709011
5 Boilerkorper kpl. 2-Loch; 12 KW, 480 LG 5512032 inkl. Pos.51-54
5.1 M10 X 16; A70 2001 352
52 Dichtung: D10 XD18X1.5 2703003
5.3 Verschlussschraube, MO X 1 X 14 70003890
6.4 Blindflansch kpl 60002787 inkl. Pos 54.1-543
5.4.1 O-Ring. 43X 7.0 2707 088
5.4.2_Sechskantmutier, M5 2101203 3
5.4.3_Klemmscheibe; D43 X D80 X 4.0 0117003
6 Schlauchschelle; D50-215 X 12 2802126
7 O-Ring. 43X 7.0 2707088 2
8 Heizkorper 6.0kW mit Sicherung; 3 X 400V 3103 150
8 Heizkrper O, 03177
8 Heizkorper 6. 03152
8 Heizksrper 8.0kW mit Sicherung. 3 X 420V 03179
8 Heizkdrper 6.0kW mit Sicherung, 3 X 420V 03182 Austraien
0 i X X420V 3103183 Australien
8 X 440V 03153
& X440V 03181
) 3 X 230V 03158
3 X 230V 03166
3 X 200V 03151
X200V 03155
) eibe; D43 X D8O X 4,0 17 003
10 Sechskantmutter, M5 01203
11 Boilerzu n kpl 5509054 inkl Pos 111-112
111 Uberwurfmutter, G 1/2° X D12.2, SW24 2907201
112 Schnexdring: D12 X 10 2907 300
12 Thermosensor Boder mE Kabal, O0OMM KABEL MIT 3125044 it Warmeletfolis
13 Spenzahnmutter, M5 2101310

19752 20752



GS 660
Boiler druckunabhéngig bis Masch.Nr.: 813 607

1 SetWassereinlauf kpl. 3-tig 5531007 inkl. Pos 1.1- 1.2
1.1 Dichtung: D21 X D28 X2.0 2709011 ersetzt durch 85 31 007
11 Dichtung. 20,5 XD28,5X2.0 27 01 002 ersetzt durch 55 31 007
11 O-Ring: 20X3 27 07 031
12 Schlauchschelle; D14-24 X9 2802108
2 Schlauchkrimmer, DN125 X 4.0 4003056 anpassen
3 Schiauchschelle; D14-24 X9 2802108
4 Boiker kpl. druckios 80002128 inkl. Pos. 4.1- 4.4

_4.1__Sechskantschraube; M10 X 16: A70 2001352
42 Dichtung D10 XD18X 1.5 2703003
3 MOX1X14 70003890
4 SetEinbau 5528255 inkl. Pos. 4.4.1- 4.4.4.
4.41_ Mutter, M14 X2, 0268 X8 60003989
4.42 Ring, D143XD32X 11 60003872
443 O-Ring: 24X 30 27 07 087
O-Ring; 11,11 X1.78 2707079
5 Dichtung D21 XD28X20 2709011 2
6 Schiauchnippel; D26 X 41 G 1/2% SW27 80001403
7 D212:232X 12 2802136
[]
9 inkl. Pos. 9.
91 O-Ring 43X7.0 — 2707 088
92 Klemmscheibe; D43 X D80 X 4.0 117 003
9.3 Sechskantmutter. M5 101203
10 Heizksrper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 400V 103150
10 Heizkorper 9,0kW mit Sicherung: 3 X 400V 103177
10 Heizkbrper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 420V 103152
10 Heizkbrper 9,0kW mit Sicherung; 3 X 420V 103179
10___Heizkorper 6,0W mit Sicherung: 3 X 420V 03182 Australien
10 Heizksrper 3,0kW mit Sicherung; 3 X 420V 03183 Australien
10 Heizkorper 6,0KW mit Si X 440V 03153
10 Heizkdrper 9,0kW mit Sicherung, 3 X 440V 03181
10 Heizkdrper 6, 0kW mit Sicherung; 3 X 230V 03158
10 Heizkorper 3 0kW mit Sicherung; 3 X 230V 3103166
10 Heizkorper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 200V 3103151
10 Heizkorper 3,0kW mit Sicherung; 3 X 200V 3103155
11__ Klemmscheibe; D43 X DS0 X 4.0 0117003
1 tter. M5 2101203
1 kpl. 5509054 inkl. Pos 131-132
131 U G 1/2'XD12,2. SW24 2907 201
132 Schneidring, D12X10 29 07 300
1 Gir" 30 08 303
21752 22152

GS 660
Boiler druckunabhangig ab Masch.Nr.: 813 608

65005358
65005550 beinhattet alle notgen Schiauche

4 Schiauchbogen 90Grad; DN12,5X4,0,40X1400 60001610

S Thermosansor Boler mit Kabel, Q0WM KASELMIT 3125044 mit Warmsietiole
6 Spemzahnmutter, M5 2101310

7 SetEinbau Schwimmerschalter 5528255  Ersaz fur. 5626202

(Einbauelekirode)

7.1 Mutter, M14 X2, D268 X8 60003989

72 Ring, D143XD32X 11 60003872

73 O-Ring, 24X30 2707 087

7.4 ORing; 11.11X1.78 2707079

8 ORing 43X70 2707 088

9 Bindfiansch kpl 60002787

9.1 O-Ring. 43X7.0 2707 088

92 Klemmscheibe; D43 X D80 X 4.0 117 003

93 Sechskantmutter, M5 01203 3

10 Heizkorper 6,0kW mit Sicherung, 3 X 400V 03150

10 Heizkdrper 9.0kW mit Sicherung; 3 X 400V 03177

10 Heizksrper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 420V 03152

10 Heizkorper 9.0kW mit Sicherung; 3 X 420V 103179

10 Heizksrper 6,0kW mit Sicherung: 3 X 420V 103182 Australien
10 Heizkorper 3.0kW mit Sicherung; 3 X 420V 103183 Australien
10 Heizkérper 6,0KW mit Sicherung; 3 X 440V 03153

10 Heizkorper 9,0KW mit Sicherung: 3 X 440V 03181

10 Heizkbrper 6,0kW mit Sicherung; 3 X 230V 03158

10 Heizksrper 3,0kW mit Sicherung; 3 X 230V 03166

10 Heizkorper 6,0k mit Sicherung; 3 X 200V 03151

10 Heizkbrper 3,0kW mit Sicherung; 3 X 200V 03155

11 Klemmscheibe: D43 X D80 X 4,0 17008

12 Sechskantmutter, M5 2101203 3

13 Sechskan ibe; M10 X 16, A70 2001 352

14 Dichtung, D10 XD18X 15 2703003

18 Sch gorade 2006509

16 sd 90Grad, DN12.5 X 4,0, 40 X 200 65005547
17__ SetEinbau Schwimmerschalter 5528255

17 Mutter, M14 X 2. D268 X8 60003989

17.2_Ring, D143XD32X 11 60003943

17.3_O-Ring, 24X 3.0 2707 087

17.4_O-Ring: 11.11X1.78 2707079

18 Mutter, M14 X2, 0268 X 8 60003969

19 . D143XD32X 11 60003943

20 ORing; 24X30 _ 27 07 087

21 ORing; 1111X1.78 2707079

22 __Dammplatte; 10 X 150 X 180 65005554

23 Schlauchbogen 90Grad; DN12,5X4,0,40X1400 60001610 anpassen

23/52 24152



GS 660

Nachspiilpumpe
_ Pos. Bezelchnung TelleNr.: St | kur |
1 Schlauchschelle; D24-36 X 12 2802111 2
2 Schiauchbogen 90Grad; DN26X4;333 5X613.5 65005108
3 Schiauchkrommer, DN25 X 4,0 65004027
4 Halter Pumpe: 2,0 X 45 X 111,67 80001482
5 Scheibe: D84 XD17 X1.6 2201303
6 Federring 88 2303301
7 Sechskantmutter; M8 2101305
8 Scheibe. D5.3XD12X08 2202213
9 ting, 86 2303 300
10 Sechskantschraube. M6 X 16, A70 2001306
1 MS5 SELBSTSICHERND 2105302
12 Pumpe 0,270kW 8/0, 220/240V/1/50HZ 3102477 Reparatur nur empfehlenswert bei
it 7
12 Pumpe 0,270KW 8/0; 2207240V/1/60HZ 3102445 Reparatur nur a«mn’mn bei
mit
12 Pumpe 0,270kW 8/0; 200V/1/50HZ 3102446 Reparatur nur empfehlenswert bei
Pumpengehause mit 7 Schrauben
12 Pumpe 0,270KW 8/0; 200V/1/60HZ 3102447 Reparatur nur empfehlenswert bei
‘mit 7 Schrauben
2.1 Kondensator; 5 MIKRO F 113099
12.2_Rundschnur zu UPG0; D=78 X 3; SHOR 50-55; 40 04 023
12.3_Pumpenlaufrad kpl. montiert, FUR UPG0 MIT SOHZ 102 466 50 Hz
12.3_Pumpeniaufrad kpl. montiert. FUR UP80 MIT 60HZ 102587 60 Hz
124 zu UPBO; D=80,5MM 102519
12.5 _Schraube zu Pumpengehause UP60 101118 7

13 Sechskantschraube; M6 X 16, A70

14 Scheibe; DB.4XD125X 1.6

15 M6

16 Schutzblech kpl

16.1_ Sechskantschraube; M6 X 16, A70

162 _Federring 85

25152

GS 660

Nachspiilsystem bis Masch.Nr.: 813 607

26/52

1 Nachspilverteiler oben kpl

inkl. Pos. 1.1-1.4

1.1 Gewindestift. M11 X 1.0 X20

1.2__O-Ring. 16X25

1.3 Sechskantmutter, G 3/8" X 5,5, SW22

14 , D14-24 X9 2802108
2 90Grad, DN12,5X4,0,40X1400 60001610
3 Schlauchschelle; D14-24 X9 2802108
B T-Stick; D25 X D145 X 14,5 62001329
5 Industrieschlauch WRC; DN13 X 3.5 40 02 029 360 mm;_Meterware
[} T D13XD13X D14 70010140
7 Schlauchbogen 90Grad; DN12,5X4,0.45X880 62001434

8 Dreharmhalter kpl. inkl. Pos. 81-83
81 O-Ring. 20X35

82 G 112" X 8,0, SW27

83 D14-24 X9

9 Sechskantmutter, G 1/2" X 8.0, SW27

10 O-Ring. 20X 35

11 Set Dreharm Nachspulen; 7 DUSEN inkl. Pos. 11.1

11.1_ Schraubkappe; M10 X D7,8 X D24

13 Nachspalleitung kpl
13 Nachspalleitung kpl

1. Duse 30mm von vorne
1. Duse 120mm von vorne

13.1_Dusenkappe. D14.6 X 21
13.2_Dusendraller. D8 X 18.8

13.3 Gewindestift: M9 X 40

13.4_ Uberwurfmutter, G 3/8" X D10,2, SW22

135 010,

14 M5 SELBSTSICHERND 2105302

15 Scheibe. D53 XD12X08 2202213
16 Winkel: 1,0 X 20 X58 65003117

17__ Flachstrahiduse Gr.5 D11.2X 10 62002820 ©
18__ Cberwurtmidter; 1017 620028129

27152

28/52



GS 660
Nachspiilsystem ab Masch.Nr.: 813 608

9 DUSEN

1 Set Dreharm

1.1 Dreharmschraube; M12 X 36 SW19

inkl. Pos. 21-23

21 ORing 16X25
22 G 318" X 5.5, SW22

2.3 Schlauchschelle; D12-22 X9

4 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
5 90Grad; DN12,5X4,0,40X1400 60001610 anpassen
6 Schiauchschelle; D12-22 X9 2802105
7 T-Stick.D25XD145X 14,5 62001329
8 D kpl 65005461 inkl_Pos 81-83
81 O-Ring. 20X35 2707 040
82 G 172X 8,0, SW27 3009 201
83 D14-24X9
9 Schiauchschelle; D24-35 X 12 ] 3
10 Schlauchbogen 90Grad; DN26X4;333,5X613,5 65005108
11 T-Stuck D25XD12X70 61006154
12 Schlauchbogen 90Grad; DN12.5X4.0.45X880 62001434
13 Talle 9 X D20 X 036 3110100
%752 30752
GS 660
Dosierung
_ Pos. Bezeichnung - TeileNr: St Bemerkung - Nl
1 SetEindosiemippel, M10 X 29, SW5 61005883 inkl_ Pos. 1.1-1.2
11 O-Ring 10X25 2707 030
1.2 Drahtschiauchklemme; D8,6 X 1 2802348
2 Endkappe; 05,7 X25.4 3506 180
3 Drahtschiauchklemme; D8,6 X 1 2802348
4 Dosierpumpe Reiniger ESP166, 230V/50HZ 80002619 Enthat alle Tede fur den
nachtraglichen Einbau als
4 Dosierpumpe Reiniger ESP166, 200V/60HZ 80002900 Enthatt alle Teie fur den
nachtraglichen Einbau als
Reinigerdosiergerat
§  Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 2105300
6 Schiauch DNSX 15 4001024 500 mm, Metervare
7 Schiauch; DNSX1.5 4001024 1000 mm; Meterware
8 Schiauch, DNSX15 4001024 3500 mm. Meterware
9 Lusterkilemme; 5-POLIG: 6QMM: 56LG 3109230
10 Halter, 75 X825 80002906
11 Set Austausch ELT10 5528278 bis WPS 002
11 Dosiergerat MP28; 180-260V/50-60HZ 3102453 abWPS003
12 3UTER 04 inkd. Pos. 12.1
121 Verschiusskappe blau bei Bedarf aufbohren
13 kpl 5525 051 inkl_ Pos. 131 - 13.2
131 Drahtschiauchklemme; D86 X 1 2802348 2
132 Schiauch DN5 X 1.5 4001 024 2500 mm; Meterware
14 Schlauch; DNSX1.5 4001024 700 mm: Metervare
15 Stecker, RAST5,4-POLIG UNCOD. 112094
16 mutter; M4 101313 2
17 Kabelbinder; 100 X255 120014 2
18 Feder, DO.8 X DI10 X 280 _ 52002419
19 Sechskantschraube; M10 X 16, A70 2001352
20 DOichtung; DI0XD18X1S5 ________ 2703003
21 Sechskantmutter, M10 SELBSTSICHERND 2105308
oP. Set ELT20 5528277 bis WPS 002
0P. _Set Entschaumerdosierung 5528280  abWPSO003

GS680 65005054-00

31752



GS 660
Untergestell bis Masch.Nr.: 813 607

1 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
2 Scheibe; D53XD12X0.8 2202213
Dichtungsprofil; 1.0 - 2.0MM 40 04 006 440mm. Meterware
4 Halter, 1,5 X 337,5 X 667,54 65004782
Winkel kpl. 65004784
6 Tulle: 9 X D20 X D36 3110100
Winkel, 1.0X 129 X 812 65004938
8 Sechskantmutter, PG29 047
8 Reduziering KUK 28/21 091
Kabelerschraubung: PG21; 13 - 18 MM 070
9 Kabelverschraubung. PG29. 16-25 MM. IP68 123
10 Membrantlle; 6,0 X D57 X D73, D40 004889
RIRL lle: 6,0 X 58 X 76, D17 1004891
12 stu kpl. 65005023
13 Winkel, 1,0 X 30 X550 65004771
14 Halter. 1.5 X 67 X 559 65004070
15 Halter kpl 65004618
16 Gewindeeinsatz: G 3/4"; 42 X 62 X 50 3501063 4 bis Masch Nr 443170

61004787 ab Masch.Nr.: 443 171
3501084 4 bis Masch Nr.: 443 170

17___ Fussstollen; RD26 X 1/8; SW40 X 135 61004786
18 A rechts; 1,0 X 46 X 561,85 65004773
19 Schutzblech; 1,0 X 135 X 558,38 65004805
20 Winkel, 1.5 X 102 X 610 85004911
21 Winkel, 1,25 X 101,5 X 356 65004520
22 Winkel unten kpl. 65003238
23 Winkel kpl. 65004538
24 Sechskantmutter; M8 SELBSTSICHERND 2105 306
25 _ Scheibe; D8,4 XD17 X 1,6 2201303
33/52 34152

GS 660
Untergestell ab Masch.Nr.: 813 608

Stutzrahmen kpl. 65005343

\

1

2 Sechskantmutter, PG29 3110047

3 Kabewerschraubung; PG21; 13- 18 MM 3110070

3 Kabelerschraubung: PG29; 16-25 MM, IPG8 3110123

4 Membrantolle. 6,0 X 58 X 76, D17 61004891

5 15X 50 X619 65005132

6 Gewindeeinsatz; RD26 X 1/8,39 X 59 X85 61004787 4

7 Fussstollen, RD26 X 1/8, SWA0 X 135 610047864

8 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 21 05302

9 Bolerauflage: 1.5 X 1285 X628 65005130

10 Dichtu 1:1.0- 2.0MM 4004006 560 mm: Metervare
11 Sechskantmutter, M8 2101305 8

12__Federring: B3 2303301 8

13 Winkel vorn; 1,0 X 149 X 560,06 65005237

14 Winkel kpl. 65005357

15 Schutzblech; 1,5 X 354,33 X 506.52 65005196

16 Dichtu i, 1.0 - 2.0MM 4004006 320 mm: Metervare
17 Scheibe; D53 X D12 X068 2202313

18 Talle 9 X D20 X036 3110100

35752 36152



GS 660
Verkleidung bis Masch.Nr.: 813 607

37152

GS 660 Energy 16 102/162

GS 660 6500548100

h Decke; 1,0 X 761,5 X 1401 65004532
Becherschraube mit Sicherungsr.; M5 X 15 70005097
3 Winkel, 1.5 X 69,65 X 1324,50 65004672
Scheibe; D5,3 X D12 X0.8 2202213
Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
6 Rickwandverkleidung kpl 85004600
7 Verkleidung oben; 1.0 X 890 X 1106 65004610 2
8 idung unten kpl. 65004547 2
1 erkleidung vorn mit Bedienfolie 65005260 bis Masch Nr.: 804 443
Verkleidung vorn mit Bedienfolie 65005060 ab Masch.Nr.- 804 444
Schild "Bedienfeld": 0,175 X 50 X 180 3124223
Scheibe; D7,2 X D26 X5.14 70003135 2 blau
.3 Becherschraube mit Sicherungsr.; M5 X 15 70005097 2
10 Magnetverschiuss 2805026
11 Schebe; D3.2XD6X05 2202201
12 Sechskantmutter, M3 SELESTSICHERND 2105303
13 Torkpl 65004615
14 Dichtur I;1.0- 2.0MM 4004 006 940 mm: Meterware
38152
GS 660

Verkleidung ab Masch.Nr.: 813 608

1 Mutter ingsting 65005475 8
2 Verklekdungsblech Decke; 1.0 X 8441 X 1382.2 65005161
Verklexiung kpl 80003678 GS 660 Energy

3 Ruckwand: 1,0 X 1364,18X 170384 65005429
"4 Verkleidung rechts ol 65005334

5 M5 2101310 5

6 Dichtungsprofit 6,0 X 12 X 1100 65005446 2

7 Profidichtung; D15 4004020 1020 mm, Neterware

8 Winkel, 1.5 X 50 X 127 65005005

9 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302

10 Verklexiung vorn m Bedienfolie 65005463

10.1_Schild "Bedienfeld™. 0,175 X 50 X 160 3124223

10.2  Mutter mit 65005475 2

1 Torkpl 65005333
12 Magnethatter kpl 65005485 2

13 Halter kpl 65005178

14 Scheibe, D53 XD12X08 2202313

15 Verklexung links: 1.0 X 833.0 X 1747.5 65005158

16 Verkleidung vorn m Bedienfolie 65005590 GS 660 Energy
161 Schild "Bedienfeld Energy’, 0175 X50X 180 s124281

16.2  Mutter mit i 85005475

40752



GS 660

Tar
Pos. TelleNr: St
1 Hubtor kol 65005313
2 Schild "Winterhalter GS660". 0,175 X 35 X 126 65008574
3 Fohrungsprofi, 33,75 X 39X 915 65004448 2
4 Sechskantmutter, M SELBSTSICHERND 2105308
5 kel 65004446
"6 Druckknoplpuffer, D13 X 8,5 HOCH 4006015 2
7 Einstellkopf, M8 LH; D12X 53 65001617 2 _Linksgewinde
8 1o D8 X 504 65004184 2
9 Sechskantmuter, M8 2101305
10 Emstellkopf, M8 RH, D12 X 53 65001616 2
11 Klapptir kpl 65004447 inkl. Pos 11.1-112
1.1 Set Magnethalter _ B 5528 291 inki_ Magnet
12 W 2105302 2
12 Lagerbolzen, SW15X 26 65001537 2
13 Blechschraube, ST29X 13 2020302
wis 2%
GS 660
Elektroteile
Pos. Telle-Nr: St
1 Schid "Bedienfeld, 0,175 X 50 X 180 3124223
2 Bedenfeld 25 X 55 X 210 3120222
3 Mutter mit Softpush. M3, SW7, MAX_ 160 NM 3113116 10 _bis Masch Nr. 804 443
3 Kombmuter M3 2101312 4 _abMasch Nr. 804 444
4 Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 2105300
5 Schebe, D43XD12X1.0 2205300
6 Winkel 08X 32X413 62003393
7 32X 149 X60,1000L0 3124224
8 Zyinderschraube; M4 X 12 2009312
9 MS SELBSTSICHERND 2105302
10 Thermosensor Tank mit Kabel, 4SOMM KABEL MIT 3125043 mit Warmeletiolie
RASTS
n Drucktransmitter. 0-30MBAR:SVDC/0,5-3,5V 3126044
12 100X25 3120175
13 Schiauch. NS X 15 4001024 210 mm. Meterware
14 Set Windkessel 60003525 inkd. Pos. 14.1-142
14.1_O-Ring, 24X 3.0 2707 087
142 Kabebinder, 100X 2.5 3120175
BT . 230VIBORZ 3115020
16 75X 35 X230 65004603
17 Twin-Klemme UK 10-Twin-PE 09224
18 Twin-Kiemme grau 09222 4
19 Twin-Kiemme blay 09223
20 Schutz A16.:35:10; 230V/50-60HZ; 7.5KW. 04162 4
20 Schotz A16:35 10; 200V/50-80HZ; 7.5KW. 104163 4 Japan
21 RC-Glied; 250V 3113166 4
2 D UDK 4-PE 3100153
23 Universalsicherungsklemme 3109063 2 ink Pos 231
231 109072
10 24 Doppelklemme UDK 4 100151 2
2% D UDK 4 BU 100152 2
26 Feinsicherung mitieltrag; 250V: 4.0A: 5 X 20 1111232 wurde reduziert von 6.3A auf 4,0
27 Mo kol 65004919

28 Aufschnappschiene; 7.5 X 35 X 160 65004929
29 WPS MAX; 180-265V. 50/60HZ 31 05 140

30 Abstandhalter; 18,70MM LANG 3113115 6
o.P. Demontagewerkzeug WPS 3120170

GS66 65005057-00

43752 44152



GS 660

45152

Elektroteile
~ Pos. Bez: Telle-Nr.: St. Bemerkung
1 Schild "Bedienfeid", 0.175 X 50 X 180 3124223
2 Bedienfeld; 25 X 85 X 210 124222
3 Mutter mt Softpush; M3, SW7. MAX_ 160 NM 113116 10 _bis Masch Nr.. 804 443
3 [ =— 1013124 _ab Masch Nr.: 804 444
4 M4 SELBSTSICHERND 105 300
5 Scheibe, D43XD12X1.0 2205 300
6 Winkel 0.8X 32 X41.3
7 32X 149 X6.9.1000LG 3124 224
8 Zylinderschraube; M4 X 12 2009312
9 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105 302
10 Thermasenaor Tenk mk Kabet 450MM KABEL MIT 3125043 mit Warmeleitfolie
5
1 [ :5VDC/0,5-3,5V 3126044
12 100X25 3120175
13 Schlauch; DNSX 1.5 4001024 210 mm;_Meterware
14 SetWindkessel 60003525 inkl_Pos. 141 -142
141 _O-Ring. 24X 3.0 2707 087
142 Kabelbinder, 100 X 2.5 3120175
15 Transformator, 230V/1/50HZ 3115020
16 Aufschnappschiene; 7.5 X 35 X 230 65004603
17 Twin-Kiemme UK 10-Twin-PE 3109 224
18 Twin-Kiemme grau 3109222 4
19 Twin-Kiemme blau 09223
20 Schutz A16:35:10; 230V/50-60HZ. 7.5KW. 04162 4
20 Schitz A16:35:10; 200V/50-60HZ 7.5KW 04163 4 Japan
21 RC-Glied; 250V 13166 4
22D UDK 4-PE 09153
23 Universalsicherungsklemme. 09063 2 inkiPos 231
231 09072
24__Doppelkiemme UDK 4 091512
25 UDK 4 BU 09152 2
28 Feinsicherung mitteftrdg; 250V; 40A:SX20 3111123 2 wurde reduziertvon 63Aauf4.0A
27 kpl 65004919
28
29
30 Abstandhalter, 18 70MM LANG 3113115 8
o.P._Demontagewerkzeug WPS 3120170
24152
GS 660
Wrasenabsaugung GS 660 Energy
Pos. nun Teile-Nr.: St. Bemerkung
1 Verkledung kpl. 80003691
2 Abdeckung: 1.0 X504.5 X 962.1 80003698
3 Blechmutier, 83.9 2117301 10
a ST36X13 2020310 10
5 Blende; 1,25 X 2259 650.9 80003635
6 80003709
7 Zahnmutter, M5 2101310 12
8 Querstromgeblése; 200-240V/50-60HZ. P44 3117033
9 Scheibe, D53XD15X1.2 2205301 14
10 M5 SELBSTSICHERND 2105302 24
11__ Sechskantschraube; M5 X 12, A70 2001323 12
12 Stutzen kpl 80003435
13 Warmetauscher_ 80003791 Kupfer
13 80003792 Edelstahl
14 1,5 MICRO F / 400V 3113032
15 Reihenklemmkasten 10-pol. 57 X 94 X 94.IP54.40MM 31 18 087
16 'g: M16 X 1,5,5-10MM,IP68 3110151 2
17__Sechskantmutter, M16 X 1,5 X 5.0, SW22 3110161 2
19 Stutzen kpl 80003697
20 Dichtung; 20 X 155 X 400 80003609
21 Abdeckung: 1,25 X 140 X 40,6 80003611
22 Winkel, 1,25 X27,3 X355 80003610 2
23 Verklekdung kpl. 80003678
24 Kabel Lifter Energy. 3G 7.5QMM, 4750 LG esooss71
25 Industrieschiauch WRC, DN13X 3,5 4002020 1200 mm; Meterware
2 ON125 4003 051 anpassen

47152

48/52



GS 660
Kaltwasser Vorspillung (Option) bis Masch.Nr.: 813 607

_ Pos. Bezelchnung TeileNr.: St Bemerkung 1
1 Set kpl. 3-tg. 55 31 007 inkl. Pos. 1.1-12
1.1 Dichtung. D21 XD28 X2.0 09011 ersetzt durch 55 31 007
11 Dichtung. D20,5 X D28,5 X 2.0 27 01 002 ersetzt durch 55 31 007
1.1 O-Ring; 20X3 2707 031
12 01424 X9 2802108
2 Schlauchkrimmer, DN13 X 4,0 4003 053
3 Schlauchschelle; D14-24 X9 2802108
4 Ro oben, PNB BEI 60 GRAD C 3501193
5 Industrieschiauch WRC; DN13 X 3,5 4002029 55 mm Meterware
¥ G 3/4" X D20,5. SW30 2907 203
D145 29 06 222
Dichtung; D14,2XD225X 1.5 27 09 007
9 a -DW 20 2001512
10 Doppelnippel, G 3/4" X 26, SW27 3011207
1 i WRC; DN13X 3,5 i
12 T-Schiauchstutzen; D13 X D13 X D14
13 WRC; DN13X35 310 mm: Meterware
14 Industrieschlauch WRC; DN13 X 3,5 650 mm; Meterware
15 90Grad; DN12,5X4,0,45X880 anpassen

16 Industrieschlauch WRC; DN13 X 3,5 45 mm; Meterware
17 T-Stick D25 X D14,5 X 14.5
18 Industrieschiauch WRC; DN13X 35

19 Schlauchschelie, D24-44 X 12

810 mm: Meterware

20 Indus DN254 X 4.4 Boler
DN25X 40
2 Y 013
23 Industrieschlauch WRC, DN13X 35 2000 mm; Meterware
24__Halter Magnetventil, 20 X 42X99.5
25 il onne 220-240V/50-60HZ
25 Magnetventil ohne Mengenregler. 180-220V/50-60HZ
251_Sied
27 Fiad raube: M4 X 8 02
29 Schlauch WRC geprift+Dichtung; DN13 X 3,5, 2500 4002005 ikl Pos 20.1

29.1 Dichtung, D16 X D24 X 3,0
30 Schmutzfanger kpl.; 150 pM_

30.1_D: ippel. G 3/4" X 40, SW30

i Pos 301-303

30.2 Dichtung: D16 X D24 X 3.0 2
303 ieb kpl; D27 X 67 X 150uM -
oP. _SetEinbau o
49752 50/52
GS 660
Kaltwasser Vorspiilung (Option) ab Masch.Nr.: 813 608
. 4 e T
1 Set Rucksaugverhinderer 60003846 inkl. Pos. 1.1-1.2
11 O-Ring:24X3.0 27 07 087
12 01424 X9 2802108
2 Industrieschiauch WRC: DN13X 3,5 4002020 150 mm: Metervare
3 Schlauchschelle; D1 2802108
4 o i oben; PN6 BEI 60 GRAD C 3501193
5 Industrieschiauch WRC. DN13 X 3.5 4002029 150 mm; Meterware
6 Schlauchbogen 90Grad; DN12,5X4,0.45X880 62001434
7 Schlauchbogen 90Grad: DN12.5X4,0,40X1400 60001610
8 90Grad, DN26X4;333 5X613,5 65005108
9 Schiauchschelle; D24-36 X 12 2802111
10 -Stiick; D25 X D12 X 70 61006154
ck: D25 X D145 X 145 62001329
WRC, DN13 X35 40 02 029 50 mm; Meterware
ohne - 220-240V/50-60HZ 3106 187
13 Magnetventil ohne Mengenregler, 180-220V/50-60HZ 31 06 199 Japan
14 Industrieschlauch WRC, DN13 X 3,5 40 02 029 2040 mm, Meterware
15 Industrieschiauch WRC: DN13 X 3.5 4002029 800 mm: Meterware
0. SetEinbau 5528 286

chaude

G560 6500546200

51/52 52152



